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БЕЛЕШКА ОД ПРВ РАБОТЕН СОСТАНОК
Работна група 4.1 ДИГИТАЛИЗАЦИЈА НА ПРОЦЕСИ ЗА ФИНАНСИСКО ИЗВЕСТУВАЊЕ НА ПОЛИТИЧКИТЕ ПАРТИИ
Датум,  време  и место на одржување: 
30 мај 2024 г. од 9:00 до 10:45, Меѓународен републикански институт
Листа на присутни/отсутни

Присутни:

Марина Станојкова Арсовски, кординатор, Министерство за финансии (МФ)

Ангела Саздова Донева, член, Централен регистар (ЦРРСМ)

Виктор Митревски, член, ЗМАИ
Герман Филков, член, Центар за граѓански комуникации 

Данче Даниловска -Бајдевска, член, Фондација Метаморфозис
Илина Мангова, заменик член, ИРИ 

Марија Саздевски, член, Меѓународен републикански институт (ИРИ)

Отсутни:

Цвета Ристовска, член, Државната комисија за спречување на корупцијата (ДКСК)

Катерина Зајкова, член, ДКСК
Салије Ибраими, член, Министерство за правда (МП)

Оливер Давидовски, член, МП
Сашо Јаковчевски, член,.Државен завод за ревизија (ДЗР)

Кујтим Дервиши, член, Управа за јавни приходи (УЈП)

Миша Поповиќ, член. Институт за демократија Социетас Цивилис Скопје
Владимир Наумовски, член, ЦРРСМ
Цел

Запознавање и работа на Оперативен план.

Точки на дневен ред
1. Запознавање

2. Разгледување на урнек за оперативен план

3. Подготовка на оперативен план

4. Утврдување на следни чекори

Заклучоци со јасно утврдени активности, надлежност  и рокови за постапување

1. Членовите на работната група се запознаа и констатираа присутни членови.
2. Присутните го разгледаа урнекот на оперативниот план и започнаа на работа на него.
3. Нацрт план изработен на првата средба ќе се испрати до сите членови на работната група за да може да се подготват и да се продолжи со работа и финализира оперативниот план на средба закажана за 4 јуни во ДКСК.
4. Договорено е дека на наредни средби на работна група ќе се вклучат и претставниците од проектите „Поддршка на ЕУ за владеење на правото“, Компонента 3 – Подобрување на спречувањето и борбата против корупцијата и USAID Partnership Against Corruption.[image: image1.png]




